



T.C.
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Senato

Sayı :45571424/399/
Konu :439/29 Sakarya Üniversitesi
Enstitüleri Doktora Mezuniyet
Kriterleri

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Muzaffer ELMAS başkanlığında **18.12.2014** tarihinde **439** sayılı toplantı ile toplanmış ve "**29** " nolu kararı almış olup ilgili karar örneği aşağıda sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Prof.Dr. Kadir ARDIÇ
Genel Sekreter

29-1 Ocak 2015'e kadar yeterliliğini vermemiş öğrencilere uygulanacak olan Sakarya Üniversitesi Enstitüleri Doktora Mezuniyet Kriterleri görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; 1 Ocak 2015'e kadar yeterliliğini vermemiş öğrencilere uygulanacak olan Sakarya Üniversitesi Enstitüleri Doktora Mezuniyet Kriterlerinin aşağıdaki şekliyle uygulanmasına oybirliği ile karar verildi.

1 Ocak 2015'e kadar yeterliliğini vermemiş öğrencilere uygulanacak olan Sakarya Üniversitesi Enstitüleri Doktora Mezuniyet Kriterleri

<p>Fen, Sağlık ve Eğitim Bilimleri alanında en az 1 tane indeksli (SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI) yayın <u>ve</u> en az bir dış kaynaklı proje başvurusunda görev almış olmak,</p>
<p>Sosyal Bilimleri alanında en az 1 tane indeksli (SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI) yayın <u>veya</u> kabul edilmiş en az bir dış kaynaklı projede görev almış olmak,</p>
<p>Sanat Alanları (Güzel Sanatlar, Konservatuvar) için ise en az 2 tane indeksli (SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI) / alan indeksli / hakemli dergilerde yayın <u>veya</u> kabul edilmiş en az bir dış kaynaklı projede görev almış olmak <u>veya</u> Enstitü ana sanat dallarının temsil edildiği en az beş kişilik bir komisyon tarafından onaylanmış kişisel bir sergi açmış olmak</p>





T.C.
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Senato

Not: Dış kaynaklı projelerin neler olabileceği Üniversite Senatosu'nca belirlenecektir.

DAĞITIM

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına
Personel Dairesi Başkanlığına

